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Hva’ saa! Ny guidebog tager dig med på en  
ene stående rejse gennem Aarhus

Denne guidebog skyder op som vildt ukrudt fra under grunden 
med private minder og glemte fortællinger. Den retter nyt lys 
mod det usete, det uhørte og alt det, som ikke længere vil holdes 
hemmeligt. Smilets by bliver aldrig den samme.

Kan Aarhus både være verdens mindste storby og en tosset landsby? Tag med de to 
ærke-aarhusianere Lars Muhl og Andreo Mielczarek, når de stiller sig selv og hinanden 
spørgsmålet på en kalejdoskopisk guidet tur, hvor du møder over 40 kendte aarhusianere 
og gæster med byen i hjertet. I bogens forord sætter Lars Muhl ord på sit forhold til byen og 
selve bogen:

»Mit Aarhus er jo defineret af de mennesker, jeg har mødt her og har haft en dybere 
kontakt med. Det er mennesker, der mødes og forlader hinanden igen. Det er en ubrudt 
række af ankomst og afsked. Så denne her bog om Aarhus skal kastes op i luften – og så må 
vi bare se, om den lander igen.«

»Vi skal på en rutsjebanetur gennem Aarhus – før, nu og i fremtiden. Vi skal også fare vild, 
så vi kan se byen med friske øjne «, siger Andreo Mielczarek.

Hva’ saa! er en guide til Aarhus for storbyengle, drømmere, royale og andet godtfolk.  

Bogen indeholder indslag fra et hav af kendte danske kulturpersonligheder med tilknytning 
til Aarhus: Julie Rokkjær Birch, Nagin Ravand, Jussi Parikka, Steffen Brandt, John Hassall, 
Katrine Muff, Niels Rønsholdt, Lars H.U.G., Jacob Kirkegaard, Kjartan Arngrim, Jakob 
Kullberg, Marie Koldkjær Højlund, iomfro, Søren Leth, Pernille Taagaard Dinesen, Jens 
Folmer Jepsen, Abdullah Hassan, Jørgen Leth, Thomas Dausgaard, Henryka Mielczarek, Kim 
Hansen, Peter Laugesen, Den syriske skrædder/Mohamad Eissa, Mads Mygind, Sébastien 
Doubinsky, Jakob Bro, Flemming Knudsen, Jacob Bundsgaard, Marwan, Thomas Helmig, 
Josephine Michau, Gerd Laugesen, Kim Kix, Asbjørn, Jørn Erslev Andersen, Marie Louise 
Arvidsson, Hans Oldau Krull, Puk Ewdokia, Manu Rich, Nina Wengel, Poul Krebs, Bertil 
Bonde Arvidsson, Nils Malmros, Clement Kjersgaard og med fotos af Kåre Viemose.
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